
UCHWAŁA NR XXIV/291/2026 
 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej Biuro Planowania 
Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Biura Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego stanowiącym 

załącznik do uchwały nr VIII/107/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 listopada 

2024 r. w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi oraz nadania jej statutu  w § 3 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się 

pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) sporządzanie projektów planów obszarów przyspieszonego rozwoju instalacji 

odnawialnych źródeł energii;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/291/2026 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. pkt 3a w § 1

	§ 2


		2026-02-20T10:22:01+0000
	Polska
	Małgorzata Grabarczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




